
CLERMONT    RIOM
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous108

 1  CORRESPONDANCE TRAM POUR CHU

AUCUN SERVICE NE CIRCULE LES JOURS FÉRIÉS

Tarification Cantal Lib' : Tout trajet ayant ses points de montées et/ou de descente dans le Cantal sera facturé 1,50 €  
Tarification Puy de Dôme : Tout trajet ayant un point de montée et de descente dans le Puy de Dôme sera facturé 3,00 €

TOUTE L'ANNÉE

lundi, mercredi vendredi

CLERMONT-FERRAND Gare routière  1 16:45 18:15

CLERMONT-FERRAND Gare SNCF  1 17:00 18:30

PLAUZAT Le Bourg 17:26 18:54

CHAMPEIX Le Bourg 17:32 19:02

MONTAIGUT-LE-BLANC Le Bourg 17:36 19:06

BESSE ET ST ANASTAISE Besse 17:57 19:27

EGLISENEUVE D' ENTRAIGUES Place de la Fontaine 18:14 19:44

CONDAT Arrêt de bus SNCF 18:25 19:55

SAINT-AMANDIN Le bourg - D678 18:35 20:05

RIOM-ES-MONTAGNES Place du Monument 18:45 20:15

Tarification
Ticket / 1,5€
Abonnement mensuel tout public / 25€
réduction de 50 % pour les salariés bénéficiant de la prime de transport
Abonnement annuel moins de 25 ans / 150€ 
Abonnement annuel scolaire 1/2 pensionnaires / 120€ 
Abonnement annuel scolaire Internes / 75€ 
Gratuité / enfants de moins de 4 ans et accompagnateurs de personnes non-voyantes

Conditions d’utilisation
• �Les tickets à l’unité sont valables pour un voyage.
• �Les allers-retours sont interdits avec un même titre de transport.  
• �Les correspondances sont permises, dans la limite de 2 heures. 
• �Les abonnements mensuels sont valables du 1er au 31 du mois, quelle que soit leur date d’acquisition.
• �Les abonnements annuels sont valables 12 mois.
• �Les titres vendus par un transporteur sont valables uniquement sur les lignes qu’il exploite, à l’exception 

des trajets effectués en correspondance.

RIOM-ES-MONTAGNE
CLERMONT-FERRAND108

La Région 
vous transporte

©
 R

ég
io

n 
U

rb
ai

ne
 d

e 
Ly

on



Ré
gi

on
 A

uv
er

gn
e-

Rh
ôn

e-
A

lp
es

auvergnerhonealpes.fr/interurbain

RIOM-ES-MONTAGNES
Place du Monument

SAINT-AMANDIN
Le bourg - D678

CONDAT
Arrêt de bus SNCF

EGLISENEUVE D' ENTRAIGUES
Place de la Fontaine

BESSE ET ST ANASTAISE
Besse

MONTAIGUT-LE-BLANC
Le Bourg

CHAMPEIX
Le Bourg

PLAUZAT
Le Bourg

CLERMONT-FERRAND
Gare SNCF
Gare routière

108
TOUTE L'ANNÉE

lundi, mercredi,  
vendredi

RIOM-ES-MONTAGNES Place du Monument 09:30

SAINT-AMANDIN Le bourg - D678 09:40

CONDAT Arrêt de bus SNCF 09:50

EGLISENEUVE D' ENTRAIGUES Place de la Fontaine 10:05

BESSE ET ST ANASTAISE Besse 10:25

MONTAIGUT-LE-BLANC Le Bourg 10:41

CHAMPEIX Le Bourg 10:45

PLAUZAT Le Bourg 10:50

CLERMONT-FERRAND Gare SNCF  1 11:20

CLERMONT-FERRAND Gare routière  1 11:30

Renseignements
Antenne régionale du Cantal : 04 26 73 33 60
www.auvergnerhonealpes.fr

Transporteur
SAS TRANSPORTS ANDRE :  04 71 78 00 49
autocars.andre@orange.fr

 1  CORRESPONDANCE TRAM POUR CHU

AUCUN SERVICE NE CIRCULE LES JOURS FÉRIÉS

Tarification Cantal Lib' : Tout trajet ayant ses points de montées et/ou de descente dans le Cantal sera facturé 1,50 €  
Tarification Puy de Dôme : Tout trajet ayant un point de montée et de descente dans le Puy de Dôme sera facturé 3,00 €

RIOM    CLERMONT
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Tarification
Ticket / 1,5€
Abonnement mensuel tout public / 25€
réduction de 50 % pour les salariés bénéficiant de la prime de transport
Abonnement annuel moins de 25 ans / 150€ 
Abonnement annuel scolaire 1/2 pensionnaires / 120€ 
Abonnement annuel scolaire Internes / 75€ 
Gratuité / enfants de moins de 4 ans et accompagnateurs de personnes non-voyantes

Conditions d’utilisation
• �Les tickets à l’unité sont valables pour un voyage.
• �Les allers-retours sont interdits avec un même titre de transport.  
• �Les correspondances sont permises, dans la limite de 2 heures. 
• �Les abonnements mensuels sont valables du 1er au 31 du mois, quelle que soit leur date d’acquisition.
• �Les abonnements annuels sont valables 12 mois.
• �Les titres vendus par un transporteur sont valables uniquement sur les lignes qu’il exploite, à l’exception 

des trajets effectués en correspondance.


